

RECEBEMOS DE LUCIA BENEDITA FRANCA 08168412842 OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSÃO: 13/05/2026 - DEST. / REM.: VECOL VEICULOS LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 6.001,95

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.012

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LUCIA BENEDITA FRANCA 08168412842

R. JOSE NELSON GABRIEL, 669 - RES. SAO BENEDITO - CEP:14947-370 - IBITINGA - SP
TEL: (16)99643-1557

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.012 fl. 1 /1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3526 0540 8930 1300 0151 5500 1000 0000 1215 7505 9819

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA

135261846177655 13/05/2026 16:46:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

344189281111

40.893.013/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

VECOL VEICULOS LTDA

47.333.034/0008-38

13/05/2026

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA SAÍDA / ENTRADA

AVENIDA ANTONIO HENRIQUE GALLERANI PELEGRINA, 315

1A ZONA INDUSTRIAL

17203-580

13/05/2026

MUNICÍPIO

FONE / FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

JAU

SP

401127648112

16:46:11

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.889,18	6.006,95
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	5,00	0,00	0,00	6.001,95

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

0 - REMETENTE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
0000000000002	TINTA ACRILICA TOQUE FOSCO BRANCO 18L LA - SUVINIL	32091010	0400	5403	UN	8,00	560,00	4.480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000000	MUNDO PREPARADOR 18L BD - SUVINIL	32091010	0400	5403	UN	2,00	390,00	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000002	MASSA ACRILICA 25KG LA - SUVINIL	32091010	0400	5403	UN	2,00	285,00	570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000000	RESSO 1KG	32091010	0400	5403	UN	5,00	6,99	34,95	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000000	BITA CREPE BEGE 48MM X 50M	32091010	0400	5403	UN	4,00	15,90	63,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000002	FOXA FERRO 150 TIGRE	32091010	0400	5403	UN	16,00	4,90	78,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS

Dados para pagamento (Chave PIX) CNPJ: 40.893.013/0001-51 Pagamento referente ao material mais mao de obra, da filial de Ibitinga - SP Av. Engenheiro Ivanil Franciscchini 14104 - para a devolucao do mesmo ao proprietario.